[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"30" декабря  2021 г.    № 1111
	Об утверждении   реестра  парковок общего пользования на территории Аргаяшского муниципального района

В соответствии  с Федеральным  законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» ст. 14, обеспечение  безопасности  дорожного движения, включая  создание и обеспечение функционирования  парковок (парковочных мест)
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  реестр  парковок  общего пользования на территории Аргаяшского  муниципального района (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Аргаяшского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3.  Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района, начальника  управления строительства, инженерной  инфраструктуры, дорожного хозяйства и транспорта А.З.Ишкильдина.

Глава Аргаяшского
муниципального района                                                                          И.В.Ишимов